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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318005C

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit FinFlex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia nr.10, Bulevardi 
Dëshmoret e Kombit, Kulla e Pare, Kati 2, ZK NR.8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim I kosulences fiskale dhe  ndrmjetesim ne transaksione 

financiare.Investime financiare(Studime, projektime,konsulta 
ne sektorin e financave) Nderhyrje financiare (Konselence 
ndaj shoqerive per plotesimin dokumentacionit financiar te 
veprimtarise se shoqerise, hartimi i pasqyrave financiare 
).Sherbime konsulence ne fushen e menaxhimit financiar dhe 
drejtimit te shoqerive tregtare,institutcioneve buxhetore dhe 
jo buxhetore.Sherbime konsulence ne zbatimin  te 
legjistacionit ne fushen e tatimeve e taksave nacionale dhe 
lokale ,ne fushen e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, 
ne fushen e mardhenieve te punes kontrata punemarres-
punedhenes,tregjeve financiare.Ofrimi I sherbimeve dhe 
zbatimin e studimeve per te optimizuar menaxhimin e 
kompanive ,institucioneve dhe shoqatave dhe kooperativave 
,nepermjet nderyrjeve ,organizimit ,kontrollit te 
menaxhimit,planifikim financiar,sasine e kontrollit 
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,kontrollin e cilesise se kostove ,aplikimin e metodologjise te 
veta dhe te paleve te treta ,kordinimin teknik , logjistikes 
komerciale, financiare dhe promovimin e kompanive ,analiza 
e reziqeve te biznesit(menaxhim te rrezikut).
Kamela Paskali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Suela Çoka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KamelaPaskali
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SuelaÇoka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FinFlex
E-Mail: finflexshpk@gmail.com  
Telefon: 0684072275  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCF9F8B-5133-4AA6-B202-2EC3700EDD8F
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405640-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A3575C-3FCB-480F-ACC1-B13140F073BE

